
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Feb-2024)

P391 - Skládací respirátor s ventilkem
EAGLE FFP3 Dolomite
Kolekce:  Jednorázová maska FFP3
Řada:  Jednorázové masky
Materiál:  PP, PU pěna
Vnitřní balení:  10
Vnější karton:  30

Informace o produktu
Inovativní kompaktní skládací maska se 7 dynamickými částmi zajišťujícími
vynikající pohyb obličeje s maximálním komfortem. Výdechový ventilek s
vnitřní pěnou pro zvýšené pohodlí. DOLOMITOVÝ volitelný test. Samostatný
sáček  a  speciální  plochý  tvar  usnadňují  skladování  a  připravenost  do
prodejního automatu.

Jednorázová maska FFP3
Jednorázová  maska  FFP3,  chrání  před  vysokou  toxicitou  pevných  a
kapalných částic.  Minimální % filtrace 99%. Chrání až 20 násobek TLV
(přiřazený ochranný faktor pro masky FFP3) nebo až 50x TLV (jmenovitý
ochranný faktor pro masky FFP3). Příklady aplikací: Naše značka Biztex
zajišťuje  výjimečnou kvalitu  a  výkon v  celé  naší  nabídce jednorázových
maskách. Naše značka Biztex zaručuje výjimečnou kvalitu a výkonnost.

Jednorázové masky
Naše značka Biztex® zajišťuje výjimečnou kvalitu a výkon v celé naší řadě
jednorázových masek. Rozsáhlá řada Biztex nabízí vysokou úroveň ochrany
a  kvality  chránící  uživatele  před  mnoha  riziky  na  pracovišti,  včetně
kapalných  chemikálií,  statické  elektřiny,  suchých  částic  a  radioaktivní
kontaminace.  Kompletní  sortiment Bixtez zahrnuje jednorázové masky a
oděvy s omezenou životností.

Normy
EN 149 FFP3 (NR D)

Části
7 ergonomických bodů●

Výdechový ventil s vysokým výkonem poskytuje pohodlí v horkém a●

vlhkém prostředí

Flexibilní tvar umožňující sklopit masku●

Vnitřní samostatně zabalený hygienický polybag●

Nastavitelný nosní můstek pro snížení zamlžování brýlí●

Pěnové polstrování kolem nosu pro větší pohodlí●

Volitelná zkouška Dolomit (D) - pohodlnější dýchání a déle trvající●

výkon filtrace

Maloobchodní balení●

Individuální balení pro výdejní automaty●

CE certifikace●

Označeno UKCA●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Feb-2024)

P391 - Skládací respirátor s ventilkem EAGLE FFP3 Dolomite
Komoditní kód: 6307909311

Zkušební organizace
BSI Group The Netherlands B.V.     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2797)
John M. Keynesplein 9
, The Netherlands
číslo cert.: CE 758390

BSI Assurance UK Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0086)
The British Standards Institution
MK5 8PP, United Kingdom
číslo cert.: UKCA 744166

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
P391WHR Bila 52.0 43.0 49.0 0.2080 0.1096 5036108273690 15036108763792


